
 

五木ひろし公演 振替公演の延期と払い戻しについてのお知らせ 

 

１１月８日（日）に開催を延期しておりました協力事業「芸能生活５５周年記念 五木

ひろし ビッグコンサート」公演は、新型コロナウイルス感染拡大の影響を踏まえ、お

客様の健康・安全を最優先に考慮いたしました結果、公演を再延期させていただくこ

ととなりました。 

再延期公演は、令和３年５月２３日（日）に開催いたします。公演場所、開演時間に

つきましては、変更ございません。 

ご購入済みのチケットは、再延期公演にて有効となりますので大切に保管をお願

いいたします。 

また、残念ながら再延期日にご都合がつかないお客様につきましては、払い戻しに

て対応させていただきます。当会館にてご購入いただきましたチケットの払い戻しは、

大変申し訳ございませんが、会館窓口までお越しくださいますようお願い申し上げま

す。当会館以外でチケットをご購入いただきましたお客様の対応につきましては、下

記の「世界芸能株式会社」へお問合せください。  

本公演を楽しみにお待ちいただいておりましたお客様には、公演間近のご案内とな

りましたことをお詫び申し上げますと共に、感染拡大防止をすべく、このような判断と

させていただきましたことを、ご理解賜りますよう重ねてお願い申し上げます。 

 
 

当会館にてご購入いただきましたチケットの払い戻しについて 

□受付期間        令和２年１１月８日（日）～１１月２０日（金）  

            □場所／時間      南相馬市民文化会館ゆめはっと １階総合案内 

              ９時から１８時まで（火曜休、祝日の場合翌営業日休） 

□ご用意いただく物   ご購入いただいたチケット、ご本人の確認がとれる証明書等 

【お問合せ】   南相馬市民文化会館 0244-25-2761 

 
 

当会館以外のプレイガイドにてご購入いただきましたチケットの払い戻しについて 

【お問合せ】   世界芸能株式会社 022-222-4997 

受付時間：平日 10：00～17：00 

 

 

南相馬市民文化会館ゆめはっと 


